
ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 
 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i Zaključka Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Zadarske županije (KLASA: 340-03/21-01/2822 UR.BROJ: 
2198-1-86-01-21-2) donesene na 1. sjednici Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Zadarske županije održanoj 29. prosinca 2021. godine, ravnatelj donosi:   

PLAN NABAVE 
roba, radova i usluga za 2022. godinu 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(kn) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 

0 – REDOVITO ODRŽAVANJE ŽUPANIJSKIH I LOKALNIH CESTA NA PODRUČJU ZADARSKE ŽUPANIJE 

 

0-1-22-VV 

Okvirni sporazum za 
nabavu radova 
redovitog održavanja i 
zaštite županijskih i 
lokalnih cesta na 
području Zadarske 
županije  

45233141-9 radovi 50.000.000,00 otvoreni NE okvirni sporazum  2 godine 

  

0-2-22-VV 

Redovito održavanje 
županijskih i lokalnih 
cesta na području 
Zadarske županije  

45233141-9 radovi 18.582.832,00 otvoreni NE ugovor 
 

 

 Ugovor 
temeljem 
okvirnog 

sporazuma 

 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(kn) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 

1 – OBNOVE – SANACIJE CESTA/KOLNIKA/ZIDOVA – ŽUPANIJSKE CESTE 

 

1-1-22-MV 

Sanacija kolnika 

županijske ceste Ž6052, 

dionica Rodaljice – 

Brgud, II faza 

45233100-0 radovi 2.358.600,80 otvoreni NE ugovor prvi kvartal 60 radnih dana 

  

1-2-22-MV 

Gradnja kolnika 

županijske ceste Ž6065, 

dionica Vrana – 

Radašinovci (Škorobić)  

45233100-0 radovi 1.600.000,00 otvoreni NE ugovor treći kvartal 400 radnih dana 

  

1-3-22-MV 

Gradnja križanja 

županijske ceste Ž6007 

za gospodarsku zonu 

Mazija JI 

45233100-0 radovi 1.349.698,40 otvoreni NE ugovor drugi kvartal 60 radnih dana 

  

1-4-22-JN 

Gradnja nogostupa uz 

županijsku cestu Ž6014, 

Dračevac Ninski - Poljica 

Brig  

45233100-0 radovi 280.000,00 jed. nab. NE ugovor prvi kvartal 60 radnih dana 

Ugovor 

sklapaju 

općina 

Poličnik i 

grad Nin 

 

 
 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(kn) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
1 – OBNOVE – SANACIJE CESTA/KOLNIKA/ZIDOVA – ŽUPANIJSKE CESTE 

 

1-5-22-JN 

Izgradnja nogostupa uz 

županijsku cestu Ž6004 

od Jaruge do naselja 

Grbe, II faza 

45233100-0 radovi 216.000,00 jed. nab. NE ugovor prvi kvartal 60 radnih dana 

Ugovor 

sklapa grad 

Nin 

 

1-6-22-JN 

Izgradnja nogostupa uz 

županijsku cestu Ž6011 

u naselju Smoković 

45233100-0 radovi 800.000,00 otvoreni NE ugovor prvi kvartal 90 radnih dana 

Ugovor 

sklapa 

općina 

Zemunik 

Donji 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(kn) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
2 – OBNOVE – SANACIJE CESTA/KOLNIKA/ZIDOVA – LOKALNE CESTE 
 

2-1-22-JN 

Sanacija kolnika dionice 

lokalne ceste L63142, 

Pakoštane  

45233100-0 radovi 480.000,00 jed. nab. NE ugovor drugi kvartal 60 radnih dana 
  

2-2-22-JN 

Sanacija kolnika dionice 

lokalne ceste L63176, 

Biograd n/m 

45233100-0 radovi 520.000,00 otvoreni NE ugovor drugi kvartal 60 radnih dana 

  

2-3-22-MV 

Sanacija kolnika lokalne 

ceste L63133 u Medviđi 
45233100-0 radovi 2.000.000,00 otvoreni NE ugovor prvi kvartal 60 radnih dana   

2-4-22-JN 

Sanacija kolnika lokalne 

ceste L63080,  Karin 

Gornji 

45233100-0 radovi 560.000,00 otvoreni NE ugovor drugi kvartal 60 radnih dana 

Ugovor 

sklapa grad 

Obrovac 

 

2-5-22-JN 

Sanacija kolnika lokalne 

ceste L63040, Kunovac 

Kupirovečki - Kupirovo 

45233100-0 radovi 800.000,00 otvoreni NE ugovor treći kvartal 60 radnih dana 
  

2-6-22-JN 

Sanacija kolnika lokalne 

ceste L63105, Jovići - 

Adžići 

45233100-0 radovi 800.000,00 otvoreni NE ugovor treći kvartal 60 radnih dana 
  

 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(kn) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
2 – OBNOVE – SANACIJE CESTA/KOLNIKA/ZIDOVA – LOKALNE CESTE 
 

2-7-22-JN 

Sanacija kolnika lokalne 

ceste L63020, Vlašići - 

Smokvica 

45233100-0 radovi 520.000,00 otvoreni NE ugovor treći kvartal  
  

2-8-22-JN 

Izgradnja nogostupa uz 

lokalnu cestu L63100, 

Kali 

45233100-0 radovi 280.000,00 jed. nab. NE ugovor treći kvartal 60 radnih dana 

Ugovor 

sklapa 

općina Kali 

 

2-9-22-JN 

Izgradnja nogostupa uz 

lokalnu cestu L63104 

kroz naselje Debeljak 

45233100-0 radovi 280.000,00 jed. nab. NE ugovor treći kvartal 60 radnih dana 

Ugovor 

sklapa 

općina 

Sukošan 

 

 
 
 
 

 
 
 

 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(kn) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
 

3 – MOSTOVI 
 

3-1-22-MV 

Rekonstrukcija mosta 

M1 na L63040 u km 

0+300,00 – Kunovac 

Kupirovečki 

45233100-0 radovi 1.360.000,00 otvoreni NE ugovor prvi kvartal 90 radnih dana 

  

3-2-22-MV 

Rekonstrukcija mosta 

M2 na L63040 u km 

1+400,00 – Kunovac 

Kupirovečki 

45233100-0 radovi 1.040.000,00 otvoreni NE ugovor prvi kvartal 90 radnih dana 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(kn) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
4 - PROJEKTIRANJE 
 

4-1-22-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

Ž6014, Biljane Donje 

(Centar za 

gospodarenje otpadom) 

71242000-6 usluga 56.000,00 jed. nab. NE narudžbenica prvi kvartal 

   

4-2-22-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

L63012, dionica Donja 

Suvaja - Begluci 

71242000-6 usluga 98.000,00 jed. nab. NE ugovor prvi kvartal 

   

4-3-22-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

Ž63142, Pakoštane 

71242000-6 usluga 30.000,00 jed. nab. NE narudžbenica prvi kvartal 
   

4-4-22-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

L63146, Velim 

71242000-6 usluga 30.000,00 jed. nab. NE narudžbenica prvi kvartal 
   

4-5-22-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

L63176, Biograd 

71242000-6 usluga 30.000,00 jed. nab. NE narudžbenica prvi kvartal 
   

 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(kn) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
4 – PROJEKTIRANJE 
 

4-6-22-JN 

Elaborat sadašnjeg 

stanja biciklističke staze 

uz MOST preko Miljašić 

jaruge, Grad Nin  

71242000-6 usluga 28.000,00 jed. nab. NE narudžbenica prvi kvartal 

   

4-7-22-JN 

Projektiranje i 

geodezija biciklističke 

staze uz MOST preko 

Miljašić jaruge, Grad 

Nin (projekt biciklističke 

staze) 

71242000-6 usluga 52.800,00 jed. nab. NE narudžbenica prvi kvartal 

   

4-8-22-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

kolnika L63195 Jovići – 

Adžići (Starigrad) 

71242000-6 usluga 67.850,00 jed. nab. NE narudžbenica prvi kvartal 

   

 
 
 
 
 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(kn) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
4 – PROJEKTIRANJE 
 

4-9-22-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

Ž63039, Babindub – 

Bibinje (od rotora kod 

groblja do spoja 

nadvožnjaka iznad brze 

ceste)  

71242000-6 usluga 110.000,00 jed. nab. NE ugovor prvi kvartal 

   

4-10-22-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

dijela kolnika Ž6011 od 

križanja sa D8 (Murvica)  

71242000-6 usluga 35.000,00 jed. nab. NE narudžbenica četvrti kvartal 

   

 
 
 
 
 

 
 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(kn) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
4 – PROJEKTIRANJE 

 

4-11-22-JN 

Projektiranje i 

geodezija za 

rekonstrukciju Ž6040 – 

dionica Tromilja – 

Zemunik Donji – 

PODVOŽNJAK kod 

aerodroma 

71242000-6 usluga 95.000,00 jed. nab. NE ugovor četvrti kvartal 

   

4-12-22-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

kolnika L63133 u 

Medviđi od Birkića do 

Mršića Donjih  

71242000-6 usluga 67.100,00 jed. nab. NE narudžbenica prvi kvartal 

   

4-13-22-JN 

Projektiranje i 

geodezija za sanaciju 

kolnika L63020, Vlašići - 

Smokvica  

71242000-6 usluga 38.000,00 jed. nab. NE narudžbenica prvi kvartal 

   

 
 

 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(kn) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
5 – NADZOR 
 

5-1-22-JN 

Nadzor nad izvođenjem 

radova na Ž6007, 

Mazija (križanje za 

gospodarsku zonu) 

45233100-0 usluga 30.000,00 jed. nab. NE narudžbenica drugi kvartal 
 

  

5-2-22-JN 

Nadzor nad izvođenjem 

radova rekonstrukcije 

kolnika II faza na Ž6052, 

Rodaljice - Brgud 

45233100-0 usluga 35.000,00 jed. nab. NE narudžbenica drugi kvartal 
 

  

5-3-22-JN 

Nadzor nad izvođenjem 

radova građenja kolnika 

na Ž6065, Vrana - 

Škorobić 

45233100-0 usluga 180.000,00 jed. nab. NE ugovor treći kvartal 
 

  

5-4-22-JN 

Nadzor nad izvođenjem 

radova sanacije kolnika 

na L63020, Vlašići - 

Smokvica 

45233100-0 usluga 25.000,00 jed. nab. NE narudžbenica treći kvartal 
 

  

 
 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(kn) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
5 – NADZOR 
 

5-5-22-JN 

Nadzor nad izvođenjem 

radova rekonstrukcije 

mostova M1 i M2 na 

L63040, Kunovac 

Kupirovečki 

45233100-0 usluga 97.000,00 jed. nab. NE ugovor drugi kvartal 

 
  

5-6-22-JN 

Nadzor nad izvođenjem 

radova rekonstrukcije 

kolnika na L63040, 

Kunovac Kupirovečki 

45233100-0 usluga 38.000,00 jed. nab. NE narudžbenica drugi kvartal 
 

  

5-7-22-JN 

Nadzor nad izvođenjem 

radova rekonstrukcije 

kolnika na L63142, 

Pakoštane 

45233100-0 usluga 25.000,00 jed. nab. NE narudžbenica drugi kvartal 
 

  

5-8-22-JN 

Nadzor nad izvođenjem 

radova rekonstrukcije 

kolnika na L63166, 

(Donji Mršići) - Medviđa 

45233100-0 usluga 29.496,00 jed. nab. NE narudžbenica drugi kvartal 
 

  

 
 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(kn) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
5 – NADZOR 

 

5-9-22-JN 

Nadzor nad izvođenjem 

radova rekonstrukcije 

kolnika na L63176, 

Biograd 

45233100-0 usluga 25.000,00 jed. nab. NE narudžbenica drugi kvartal 
 

  

5-10-22-JN 

Nadzor nad izvođenjem 

radova na L63195, 

Starigrad 
45233100-0 usluga 35.000,00 jed. nab. NE narudžbenica treći kvartal 

 
  

 

 

 
 

 
 
 
 
 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(kn) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
6 – OPĆI RASHODI 
 
6-1-22-JN Uredski materijal 30192000-1 roba 15.000,00 jed. nab. NE narudžbenica     

6-2-22-JN Literatura 22110000-4 roba 10.000,00 jed. nab. NE narudžbenica     

VN-2-19 Električna energija 09310000-5 roba 30.000,00 otvoreni NE ugovor   
Nabavu 

provodi ZŽ 

 

VN-1-19 Motorni benzin i diesel 

gorivo 

09310000-9 roba 70.000,00 otvoreni NE ugovor   
Nabavu 

provodi ZŽ 

 

6-3-22-JN Sitni inventar 34351100-3 roba 20.000,00 jed. nab. NE narudžbenica     

6-4-22-JN Auto-gume 34351100-3 roba 30.000,00 jed. nab. NE narudžbenica     

 
 
 

 
 
 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(kn) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
6 – OPĆI RASHODI 
 

VN-2-20 Usluge telefona 32000000-3 usluga 40.000,00 otvoreni NE ugovor 
  Nabavu 

provodi ZŽ 

 

6-5-22-JN 
Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja opreme 

50300000-8 usluga 30.000,00 jed. nab. NE ugovor     

6-6-22-JN Usluge održavanja 

službenih vozila 

50112200-5 usluga 50.000,00 jed. nab. NE narudžbenica     

6-7-22-JN Usluge promidžbe i 

informiranja 

79341000-6 usluga 90.000,00 jed. nab. NE narudžbenica     

6-8-22-JN Usluge vještačenja 71000000-8 usluga 25.000,00 jed. nab. NE narudžbenica     

6-9-22-JN Računalne usluge 72000000-5 usluga 130.000,00 jed. nab. NE ugovor     

6-10-22-JN Usluge čišćenja i pranja 90919200-4 usluga 25.000,00 jed. nab. NE narudžbenica     

VN-3-18 Osiguranje službenih 

vozila 

66516000-1 usluga 30.000,00 otvoreni NE ugovor   Nabavu 

provodi ZŽ 

 

VN-3-18 Osiguranje imovine 

(ceste) 

66515200-5 usluga 87.570,00 otvoreni NE ugovor   Nabavu 

provodi ZŽ 

 

 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(kn) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
6 – OPĆI RASHODI 
 

VN-3-18 Osiguranje zaposlenih 66515200-8 usluga 27.500,00 otvoreni NE ugovor 
  Nabavu 

provodi ZŽ 

 

6-11-22-JN 
Sistematski pregled 

djelatnika 
34351100-3 usluga 20.000,00 jed. nab. NE narudžbenica 

    

 
7– NABAVA NEFINANCIJSKE IMOVINE 
 

7-1-22-JN 
Računala i računalna 

oprema 
30230000-0 usluga 10.000,00 jed. nab. NE narudžbenica 

    

7-2-22-JN Licence 48900000-7 usluga 3.438,00 jed. nab. NE narudžbenica     

7-3-22-JN 

Implementacija 

programa za 

analitičko praćenje 

naplate naknade za 

ceste 

63712710-3 usluga 30.000,00 jed. nab. NE narudžbenica 

    

 
 



ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 
Zrinsko-Frankopanska 10/2 
23000 ZADAR 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(kn) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen na 

grupe 

Sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

 
8 – OSTALI NESPOMENUTI RADOVI IZVANREDNOG ODRŽAVANJA 
 

8-1-22-JN Održavanje treptača 50232200-2 usluga 80.000,00 jed. nab. NE ugovor  
   

8-2-22-JN 
Ugradnja usporivača 

prometa 
45233290-8 usluga 100.000,00 jed. nab. NE ugovor 

    

 
9– GEODETSKI ELABORATI IZVEDENOG STANJA CESTE 
 

9-1-22-JN 
Snimak izvedenog 

stanja za uknjižbu 

cesta  

71355000-1 usluga 198.000,00 jed. nab. NE ugovor 
 

   

 
 

                                                                                                                                                                                                                                   RAVNATELJ:                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                           Branko Kutija, dipl. ing. 

 



 


